MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CURSO DE HISTÓRIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL 001/2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO COLABORADORES/AS NO
DESCUBRA UFSM 2024

O Curso de História Bacharelado torna público o resultado final da seleção para
estudantes colaboradores/as(auxiliares) durante o Descubra UFSM 2024:

1. Franciesca Bertagnoli Siqueira
2. Saionara Ribeiro Moreira
3. Bethina Morales Riera
4. Fernanda Nascimento
5. Eloisa Bastianello Mostardeiro

Santa Maria, 13 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Nikelen Acosta Witter
Coordenadora Substituta do Curso de História Licenciatura
Coord. Designada para as atividades do DESCUBRA 2024.

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
RESULTADO_FINAL_DO_EDITAL_001_BACHAREL
ADO.pdf

13
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.092182/2024-65
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

NIKELEN ACOSTA WITTER (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
06.40.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA - DHIST

13/09/2024 12:52:47

LUIS AUGUSTO EBLING FARINATTI (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
06.09.10.00.0.0 - CURSO DE HISTÓRIA BACHARELADO - CHB

13/09/2024 14:19:29

Código Verificador: 4656403

Código CRC: a8c2b820

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4656403&crc=a8c2b820
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4656403&crc=a8c2b820
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4656403&crc=a8c2b820